
OFERTA 

Data depunerii ofertei: “1” aprilie 2024 

Procedura de achiziție ID:   21193530 

 
Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1711532333253 

 

 

Către: Satul Ialpujeni , r-nul Cimislia 

 

„HAMZA-PRO IMPEX” S.R.L. declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările. 

 

b)  „HAMZA-PRO IMPEX” SRL se angajează să execută în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele: 

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

77.500,00 ( Șaptezeci si șapte de mii cinci sute lei) MDL 

 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

93.000,00 (Nouazeci și trei mii lei) MDL 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anunț de participare 

(60 de zile), începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, și ea va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 

f) Terminii și condițiile de executare: 90 de zile de la semnarea Contractului. 

 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Nume: Hamza Mihail 

Funcția: Administrator 

Data: 01.04.2024 

Adresa: raionul Ialoveni, s. Costesti 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711532333253

		2024-04-01T09:57:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




